



COMUNE DI DANTA DI CADORE

PROVINCIA DI BELLUNO

CONTO DEL PATRIMONIO

ESERCIZIO 2013

Conto del Patrimonio (attivo)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
IMMOBILIZZAZIONI							
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondi di ammortamento in detrazione)		-	-	-	-	-	-
Totale ...		-	-	-	-	-	-
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		1.859.988,36	10.300,89	-	-	57.775,32	1.812.513,93
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		190.115,67	-	-	-	-	190.115,67
3) Terreni (patrimonio disponibile)		122.465,11	-	-	-	-	122.465,11
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		778.285,27	11.568,93	-	-	35.285,39	754.568,81
5) Fabbricato (patrimonio disponibile)		1.044.615,91	2.178,00	-	-	41.930,02	1.004.863,89
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		115.997,85	1.970,85	-	-	52.505,84	65.462,86
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		2.530,52	-	-	-	1.276,28	1.254,24
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		66.832,00	-	-	-	34.432,00	32.400,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		506,19	-	-	-	147,79	358,40
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		20.861,30	-	-	0,01	20.261,31	600,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		-	-	-	-	-	-
12) Diritti reali su beni di terzi		-	-	-	-	-	-
13) Immobilizzazioni in corso		855.829,96	124.288,17	-	-	-	980.118,13
Totale ...		5.058.028,14	150.306,84	-	0,01	243.613,95	4.964.721,04

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate		565.598,77	-	-	-	565.598,77	-
b) Imprese collegate		-	-	-	-	-	-
c) Altre imprese		-	-	-	596.721,51	-	596.721,51
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate		-	-	-	-	-	-
b) Imprese collegate		-	-	-	-	-	-
c) Altre imprese		-	-	-	-	-	-
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)		-	-	-	-	-	-
4) Crediti di dubbia esigibilità (detrato il fondo svalutazione crediti)		17.482,39	-	-	-	-	17.482,39
5) Crediti per depositi cauzionali		-	-	-	-	-	-
Totale ...		583.081,16	-	-	596.721,51	565.598,77	614.203,90
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI ...		5.641.109,30	150.306,84	-	596.721,52	809.212,72	5.578.924,94
ATTIVO CIRCOLANTE							
RIMANENZE							
Totale ...		-	-	-	-	-	-
CREDITI							
1) Verso contribuenti		102.777,57	72.977,19	92.318,82	-	-	83.435,94
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato		14.207,00	14.207,00	14.206,04	-	0,96	14.207,00
- correnti		-	-	-	-	-	-
- capitale		-	-	-	-	-	-
b) Regione		19.143,33	-	14.860,68	-	-	4.282,65
- correnti		175.286,38	95.242,32	45.611,38	-	14.608,01	210.309,31
- capitale		26.701,78	14.380,75	2.566,71	875,37	-	39.391,19
c) Altri		165.704,36	8.000,00	95.704,36	-	-	78.000,00
- correnti		-	-	-	-	-	-
- capitale		-	-	-	-	-	-
3) Verso debitori diversi							
a) Verso utenti di servizi pubblici		8.808,11	4.085,72	8.577,11	-	-	4.316,72
b) Verso utenti di beni patrimoniali		4.766,53	5.408,20	4.766,53	-	-	5.408,20
c) Verso altri		2.995,17	30.972,32	2.632,12	-	-	31.335,37
- correnti		-	120.000,00	-	-	-	120.000,00
- capitale		-	-	-	-	-	-
d) Da alienazioni patrimoniali		-	-	-	-	-	-
e) Per somme corrisposte c/terzi		19.501,06	10.203,18	16.981,71	-	2.453,33	10.269,20

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
4) Crediti per IVA		194.135,25	158.377,00	-	-	194.135,25	158.377,00
5) Per depositi							
a) Banche		-	-	-	4.902,61	-	4.902,61
b) Cassa Depositi e Prestiti		-	-	-	4.565,89	-	4.565,89
Totale ...		194.135,25	158.377,00	-	9.468,50	194.135,25	167.845,50
<u>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</u>							
1) Titoli		-	-	-	-	-	-
Totale ...		-	-	-	-	-	-
<u>DISPONIBILITA' LIQUIDE</u>							
1) Fondo di cassa		84.182,29	1.227.079,04	1.077.296,78			233.964,55
2) Depositi bancari							-
Totale ...		84.182,29	1.227.079,04	1.077.296,78	-	-	233.964,55
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE ...		818.208,83	1.760.932,72	1.375.522,24	10.343,87	211.197,55	1.002.765,83
<u>RATEI E RISCONTI</u>							
<u>RATEI ATTIVI</u>							
<u>RISCONTI ATTIVI</u>							
TOTALE RATEI E RISCONTI ...		1.663,78	-	-	1.077,32	1.663,78	1.077,32
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C) ...		6.460.981,91	1.911.239,56	1.375.522,24	608.142,71	1.022.074,05	6.582.767,89
<u>CONTI D'ORDINE</u>							
<u>OPERE DA REALIZZARE</u>							
<u>BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</u>							
<u>BENI DI TERZI</u>							
TOTALE CONTI D'ORDINE ...		382.333,44	427.001,68	154.669,13	-	14.827,89	639.838,10

Conto del patrimonio (passivo)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<u>PATRIMONIO NETTO</u>							
Netto patrimoniale		2.411.080,65	2.311.865,27	2.098.142,27	650.055,02	964.298,73	2.310.559,94
Netto di beni demaniali		1.859.988,36	10.300,89	-	-	57.775,32	1.812.513,93
TOTALE PATRIMONIO NETTO ...		4.271.069,01	2.322.166,16	2.098.142,27	650.055,02	1.022.074,05	4.123.073,87
<u>CONFERIMENTI</u>							
Conferimenti da trasferimenti in c/capitale		592.303,15	405.435,66	22.283,60	-	22.880,00	952.575,21
Conferimenti da concessioni di edificare		17.877,74	20.149,62	458,70	-	474,89	37.093,77
TOTALE CONFERIMENTI ...		610.180,89	425.585,28	22.742,30	-	23.354,89	989.668,98
<u>DEBITI</u>							
<u>Debiti di finanziamento</u>							
1) Per finanziamenti a breve termine		-	-	-	-	-	-
2) Per mutui e prestiti		1.353.303,95	-	85.886,73	-	-	1.267.417,22
3) Per prestiti obbligazionari		-	-	-	-	-	-
4) Per debiti pluriennali		-	-	-	-	-	-
<u>Debiti di funzionamento</u>		191.377,55	157.809,12	143.432,51	-	16.104,09	189.650,07
<u>Debiti per IVA</u>		-	-	-	-	-	-
<u>Debiti per anticipazioni di cassa</u>		-	126.443,91	126.443,91	-	-	-
<u>Debiti per somme anticipate da terzi</u>		35.050,51	12.781,72	32.421,15	-	2.453,33	12.957,75
<u>Debiti verso:</u>							
1) Imprese controllate		-	-	-	-	-	-
2) Imprese collegate		-	-	-	-	-	-
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)		-	-	-	-	-	-
) <u>Altri debiti</u>		-	-	-	-	-	-
TOTALE DEBITI ...		1.579.732,01	297.034,75	388.184,30	-	18.557,42	1.470.025,04

